
COMUNE DI PISCINAS
PROVINCIA DEL SUD SARDEGNA

ORIGINALE

Ordinanze del Sindaco

N. 3 DEL 03-05-2018

Oggetto: Ordinanza sindacale contingibile urgente per sospensione attività scolastiche
presso scuola dell'infanzia di Piscinas Via Salazar per il giorno GIOVEDI' 03
MAGGIO 2018.

IL SINDACO/RESPONSABILE POLIZIA LOCALE

Protocollo n.   1476  del  03.05.2018

Vista la nota della Protezione Civile della Regione Sardegna, Centro Funzionale
Decentrato ((prot. n. 14783 del 02.05.2018)  con la quale  viene comunicato l’estensione e
la parziale rettifica dell’avviso prot. n. 14620/2018 del 30.04.2018,  per rischio di condizioni
meteorologiche avverse  a partire dalle ore 20.00 di mercoledì 02.05.2018 e sino alle ore
23.59 di giovedì 03.05.2018;

Ritenuto necessario, a tutela della pubblica incolumità, stabilire la sospensione delle
attività didattiche presso la Scuola dell’infanzia di Piscinas di Via Salazar per il giorno
giovedì 03 maggio 2018;

Visto l’art. 54 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 “Testo unico delle leggi
sull’ordinamento degli enti locali”;

O R D I N A

Per i motivi esposti in premessa, per

IL GIORNO GIOVEDI’ 03 MAGGIO 2018

la sospensione delle attività didattiche presso la Scuola dell’infanzia di Piscinas di Via
Salazar (chiusura totale dell’edificio);

DEMANDA



Agli agenti della Forza Pubblica la vigilanza sulla esecuzione di quanto disposto col presente
atto;

DISPONE
Che la presente ordinanza venga notificata al Dirigente Scolastico competente dell’Istituto
Comprensivo Guglielmo Marconi di San Giovanni Suergiu per l’adeguata informazione al
personale docente, non docente ed ai genitori dei minori;

AVVERTE
Ai sensi dell’articolo 3, comma 4, della legge 07.08.1990, n. 241,  avverso il presente provvedimento,

chiunque vi abbia interesse potrà  ricorrere  al Tribunale Amministrativo Regionale di Cagliari entro il termine di
sessanta giorni dalla data di pubblicazione del presente atto  oppure il ricorso straordinario al presidente della
Repubblica entro centoventi giorni decorrenti dalla data di pubblicazione;

DISPONE, inoltre,
Che la presente Ordinanza venga trasmessa  per gli adempimenti di competenza a:

Servizio Polizia Locale Sede

Albo Pretorio Online Sede

Servizio Tecnico Comunale Sede

Istituto Comprensivo Guglielmo
Marconi di San Giovanni Suergiu

San Giovanni Suergiu
caic824005@istruzione.it

Stazione Carabinieri di Giba stca231550@carabinieri.it

Tribunale  di Cagliari tribunale.cagliari@giustizia.it

Prefetto di Cagliari protocollo.prefca@pec.interno.it

Dar notizia della presente Ordinanza al pubblico a norma delle vigenti disposizioni;
E’ fatto obbligo a chiunque di osservare e far osservare la presente ordinanza;
I contravventori saranno perseguiti a norma delle vigenti disposizioni di legge;

Letto e sottoscritto a norma di legge.

Sindaco
COGOTTI MARIANO
Firmato digitalmente

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi

dal            al

Lì

Ordinanze del Sindaco n.3 del 03-05-2018 COMUNE DI PISCINAS

Pag. 2

mailto:protocollo.prefca@pec.interno.it


Ordinanze del Sindaco n.3 del 03-05-2018 COMUNE DI PISCINAS

Pag. 3


